
Příloha č. 1 - technická specifikace předmětu smlouvy 

RESUSCITAČNÍ LŮŽKO – 8 ks Multicare

Technická specifikace

- stabilní a jednoduše čistitelná konstrukce lůžka ANO

- bezpečná pracovní zátěž minimálně 250 kg ANO, 250 kg

- ložná plocha min. 200x85 cm ANO, 208 x 86 cm

- integrované prodloužení/zkrácení lůžka minimálně 15 cm, pomocí elektromotoru ANO, 22 cm

- zdvih lůžka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu min. 45-75 cm ANO, 44 - 82 cm

- čtyřdílná ložná plocha - zádový, stehenní a lýtkový díl polohovatelný pomocí elektromotorů ANO  

- ložná plocha se systémem eliminace tlakových a střižných sil při polohování ANO

- laterální náklon +/- 30° pomocí elektromotoru, s možností kontinuální automatické 

laterální terapie ANO, + /- 30°

- 4x automatický vážící systém s grafickým znázorněním naměřených hodnot v čase ANO

- náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy polohy min. 15° pomocí elektromotoru ANO, TR/ATR - 13°/16°

- ložná plocha umožňující RTG vyšetření plic pacienta na lůžku, RTG kazeta pod ložnou 

plochou dobře dostupná ze strany lůžka ANO

- snímání C ramenem ANO

- mechanické spouštění zádového dílu (CPR) ANO

- odnímatelná čela, nožní s aretací proti samovolnému vytažení ANO

- integrované dělené sklopné postranice s ochranou proti nechtěnému spuštění, blokace 

laterálního náklonu při spuštěné postranici ANO

- výška postranic dostatečná pro použití aktivního antidekubitního systému, tj. minimálně 45 

cm nad ložnou plochou ANO, 45 cm

- sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, s možností blokace 

jednotlivých funkcí a s předprogramovanými důležitými polohami (min. resuscitační poloha 

CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha) ANO

- v postranicích integrované oboustranné ovladače lůžka s ochranou proti nechtěnému 

polohování ANO

- nožní ovladače integrované do podvozku pro výškové nastavení a laterální náklon lůžka ANO

- s ochranou proti nechtěnému polohování ANO

- kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm, páté kolečko ANO, 150 mm, páté kolečko

- pro lepší manipulaci s lůžkem ANO

- univerzální lišty a držáky na příslušenství ANO

- držáky na infuzní stojan a hrazdu ANO

- ochranná kolečka v rozích lůžka ANO

- zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti ANO

- potenciálové propojení ANO

Příslušenství:

- sada fixačních klínů pro laterální náklon ANO

- držák hadic ventilátoru pro laterální náklon ANO

- držák kyslíkové lahve ANO

- hrazda s madlem ANO

- polička na psaní ANO

Matrace aktivní: Virtuoso

- aktivní matrace pro velmi vysoké riziko vzniku dekubitu (IV. stupně) ANO

- min. 3 komorový systém střídání tlaků ANO, 3 komorový systém

- matrace určená k položení přímo na rošt lůžka ANO

- zpevněné okraje matrace pro lehčí vstávaní ANO

- možnost nafouknutí matrace s ležícím pacientem ANO

- potah snímatelný ANO

- statický a dynamický režim ANO

- CPR ANO

- velmi tichý chod ANO

- anti vibrační systém ANO

- střídání tlaků v komorách v min. 4 cyklech – 5, 10, 15, 20 min ANO

- automatické nastavení tlaku dle váhy pacienta ANO

- transportní režim min. 2 h ANO, 24 hodin

- akustický a optický alarm při poklesu tlaku ANO

- zámek klávesnice ANO

- výška matrace max. 23 cm ANO, 23 cm
- nosnost min. 250 kg ANO, 254 kg


